
 
 
 

 
 
NABÍDKA NA 
SCHVALOVÁNÍ DOKUMENTŮ VE SPISOVÉ SLUŽBĚ 
PRO  
PSYCHIATRICKOU NEMOCNICI V DOBŘANECH 

 
 

Číslo nabídky 1263_1003 
Pardubice 16.9. 2019 
 
 
 
 
 
STAPRO s. r. o. 
Pernštýnské nám. 51 
530 02 Pardubice 

 



 

 strana 2  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Zadavatel   Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 
     

Předkladatel   STAPRO s. r. o. 
    Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS  
Hradec Králové, oddíl C, spisová vložka číslo 148. 

    IČ:    135 83 531 
    DIČ:    CZ135 83 531 
    Bankovní spojení:    ČSOB, a.s., pobočka Pardubice 

číslo účtu:   271810793/0300 
Kontaktní údaje: tel: 467 003 111, fax: 467 003 119, 

stapro@stapro.cz, www.stapro.cz 
    Zastoupená: 
    …………….., jednatel společnosti 
    …………….., jednatel společnosti 

…………….., jednatel společnosti 

Kontaktní osoba ………………………..  
manažer prodeje 

    tel.: 467 003 111 
GSM:  739 679 959 
e-mail: ………………. 

    http://www.stapro.cz 

Projektový manažer  …………………………… 
    projektový manažer 
    tel.:  467 003 111 

GSM:   604 294 709 
e-mail: ………………….. 

Platnost nabídky do 30.9. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:stapro@stapro.cz
http://www.stapro.cz/


 

 strana 3  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

1. Zadání nabídky a popis prostředí 

Zadání vychází z požadavků nemocnice na programátorské práce v oblasti procesů a funkcionalit pro 
schvalování dokumentu v eSSl Moje spisovka. 

2. Popis vyvíjeného řešení 

Administrace 

 Sekce administrace obsahuje nástroj pro vytvoření a editaci schvalovacího WF 

 Schvalovací WF vytváří a edituje administrátor 

 V rámci schvalovacího WF jsou definovány schvalovatelé 1..N-té úrovně 
o Schvalovatelem je uživatel nebo skupina uživatelů (funkční místo) 

Schvalovací workflow 

 WF spouští vlastník dokumentu na detailu dokumentu v novém oddíle pracovní postupy, 
výběrem z definovaných WF z administrační části  

o Vlastník má možnost přidat poznámku ke schvalovacímu procesu 
o Dále oddíl zobrazuje aktuálně probíhající pracovní postup s informací o aktuálním 

schvalovateli 
o Průběh schvalování dokumentu je zaznamenáván v rámci Historie dokumentu 
o WF je možné spouštět pouze na dokumentech ve stavu Vyřizuje se 
o Při běhu WF nelze dokumenty uzavírat ani přesouvat či vkládat do spisů 
o Schvalovací WF probíhá sériově v 1..N úrovních (postupné schvalování).  

 Systém generuje notifikace na aktuálního schvalovatele dokumentu, který se musí vyjádřit 
(schvaluji/neschvaluji)  

o V případě neschválení dokumentu je: 
 Vyžadována poznámka schvalovatele (důvod neschválení) 
 Další postup pracovního postupu je zastaven a vlastník je notifikován o této 

skutečnosti, proces se vrací zpět, lze opravit / doplnit / ukončit ( v případě, že 
jeden schvalovatel něco opraví, tak celé schvalování bude možné v tomto 
případě vrátit na předchozího / prvního schvalovatele) 

o V případě schválení je:  
 Generována notifikace na dalšího schvalovatele 
 Vlastník je notifikován o schválení  

 Schválení probíhá v detailu dokumentu, kdy schvalovatel vybírá vyjádření 
schvaluji/neschvaluji s vyplněním poznámky. 

o Schválení může provést rovněž administrátor (v zastoupení, tj. je zaznamenáno v 
logu) 

 V případě schválení posledním schvalovatelem je možno s dokumentem dále pracovat a popř. 
spustit další WF 

 WF může být v detailu dokumentu v oddíle pracovní postupy zrušeno vlastníkem dokumentu 
či administrátorem. 

o Systém tvoří notifikaci na aktuálního schvalovatele a vlastníka  

 Po proběhnutí kompletního schvalovacího workflow bude automaticky předáno rovnou do 
Helios. 

 Systém notifikací lze vypnout 

3. Cena 

Popis Počet  
Cena  

bez DPH Sleva 

Cena bez 

DPH 
po slevě 

Vývjové práce Techniserv 1 ks 110 000 Kč 0 110 000 Kč 

 Celkem     110 000 Kč 

V celkové ceně není zahrnuto: 
 hardware, operační systémy stanic a serverů, technologie pro vzdálený přístup, 
 cestovné 
 ASW a jiné práce než vývojové 

 



 

 strana 4  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

4. Obchodní podmínky 

DPH 
K ceně bez DPH bude  přičteno DPH v zákonem stanovené výši. Ke dni vytvoření této nabídky je 
zákonné DPH na předmět nabídky ve výši 21 %. 

Realizace a platby 
Jednotlivé dohodnuté celky a etapy (dílčí plnění dodávky) budou předány objednateli na základě 
předávacích protokolů. 
Dodavatel na základě potvrzeného předávacího protokolu (dodacího listu) vystavuje daňový doklad. 
Je možné domluvit splátkový režim v případě potřeby. 
Splatnost daňových dokladů je  30 dnů ode dne jejích vystavení. 

5. Termín dodávky 

Předpokládáme do 6 týdnů od objednání a technické připravenosti a také v závislosti na dohodě o 
spolupráce při implementaci. Termín realizace je  možný v případě rychlé objednávky do konce října 
2019. 

6. Závěr 

Tato nabídka je vypracovaná s cílem poskytnout základní orientaci v řešení a cenových relacích. 
Řešení, ceny, platební podmínky, možný harmonogram prací apod. budou upřesněny na základě 
konzultací, které bychom rádi vedli se zástupci nemocnice po jejich seznámení s touto nabídkou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzavřeno dne : 25.9.2019 


